АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2015 г.                                                                                                № 65

О внесении изменений в постановление администрации

города Тобольска от 28.02.2014 № 14 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков

гражданам, имеющим трех и более детей»» (в ред. постановления

Администрации города Тобольска от 14.04.2015 № 35)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь статьями 40, 44 Устава города Тобольска, Администрация

города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тобольска от

28.02.2014 №14 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление

земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей»» (в ред.

постановления Администрации города Тобольска от 14.04.2015 №35)

следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3. административного регламента абзац шестнадцатый

дополнить словами: «Режим приема Заявителей: понедельник - с 14-00 до

18-00, среда - с 9-00 до 13-00, пятница - с 9-00 до 13-00.».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/